
Poli-Flex
Poli-Flex® Stretch
Nr art.: PT403

Dane techniczne: folia transferowa: poliuretan, odlewana / klej: poliuretanowy klej 
topliwy / grubość: [mm]: 0,10 +/- 5 % / wkładka: folia PET, samoprzylepna
Warunki transferu: Temperatura: 160°C / Ciśnienie: 2,5 - 3,0 bar [średni nacisk] / 
Czas: 15 sek.
Możliwość prania w temp.: 80°C / Można suszyć w suszarce bębnowej i prać 
chemicznie: perchloroetylen (tetrachloroetylen) / Prać na lewej stronie
POLI-FLEX® STRETCH to mocno rozciągliwa poliuretanowa folia o matowej, 
nieodbijającej światła powierzchni
POLI-FLEX® STRETCH nadaje się do transferu na takie materiały, jak bawełna, 
mieszanki poliestru/bawełny i poliestru/akrylu
Można używać POLI-FLEX® STRETCH do umieszczania napisów na t-shirtach, 
koszulkach, odzieży sportowej i rekreacyjnej, torbach sportowych i artykułach dla 
fanów, takich jak flagi czy proporczyki
POLI-FLEX® STRETCH można ciąć za pomocą wszystkich dostępnych obecnie 
ploterów. Zalecamy stosowanie standardowego ostrza (45°). Po usunięciu 
przycięta powłoka elastyczna jest przenoszona za pomocą prasy. Wkładka PET 
powinna być usuwana na ciepło. Tkaniny z impregnacją hydrofobową nie są 
przeznaczone do druku termotransferowego. W tym przypadku należy użyć I-Flex 
Nylon T500.
Miękka, gumowa i elastyczna powłoka transferowa sprawia, że materiały są 
przyjemne w dotyku i wygodne w noszeniu. POLI-FLEX® STRETCH wyróżnia się 
doskonałą nieprzejrzystością. Samoprzylepna wkładka PET pozwala na zmianę 
położenia motywów wycinanych ploterem.
Wykorzystane surowce nie są szkodliwe dla środowiska oraz nie zawierają PCW, 
plastyfikatorów i metali ciężkich. Jeśli podczas druku termotransferowego nie 
zostaną spełnione określone wymogi dotyczące temperatury i nacisku, nie można 
zagwarantować bezpiecznego i stałego przyklejenia elastycznej powłoki.
Zalecamy przeprowadzenie testu aplikacji na materiałach oryginalnych.
Ze względu na różne wpływy wynikające z produkcji i przenoszenia folii 
transferowej, rodzaju materiałów oraz warunków prania i czyszczenia, 
odpowiedzialność za produkt może dotyczyć tylko materiałów nieprzetworzonych.

Informacje
Skład 100% poliuretan
Woreczek foliowy Nie
Rozmiary Długość rolki: 25m x Szerokość rolki: 0,5m

Producent
Numer katalogowy producenta 400S
Numer taryfy 39199080
Kraj pochodzenia Włochy

SIZE_RUN

Meter
Black (ca. Pantone Black 3C) Green (ca. Pantone 349C) Red (ca. Pantone 187C)

Royal Blue (ca. Pantone 647C) White Yellow (ca. Pantone 1235C)


